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Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Infrastruktury Technicznej  

i Rozwoju Gospodarczego za 2025r. 

 
Zgodnie z §45 ust 5 Statutu Powiatu Sokołowskiego Komisja przedstawia Radzie Powiatu sprawozdanie ze 

swojej działalności.  

Komisja realizowała plan pracy przyjęty Uchwałą Nr IX/67/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dn. 27 

stycznia 2025r.   

W roku 2025 komisja odbyła 10 protokołowanych posiedzeń, w tym jedno wspólne posiedzenie z Komisją 

Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych na których: 

W dniu 24 stycznia 2025r. 

Komisja opracowała plan pracy na 2025 r. 

Zaopiniowała projekty uchwał na IX sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 

W dniu 19 lutego 2025r. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024r.  

I zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Sokołowie Podlaskim przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komendanta Powiatowego Policji w Sokołowie Podlaskim w 2024 r. oraz informację o stanie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Sokołowskiego.    

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim przedstawił informację o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Sokołowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2024.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na X sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

 

W dniu 27 marca 2025r.  

Przedstawiciel Izb Rolniczych przedstawił informację z działalności Izb Rolniczych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego w 2024 r.   

Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradców Rolnych w Sokołowie Podlaskim przedstawił informację na 

temat realizacji zadań prowadzonych na terenie powiatu w 2024 r.   

Przedstawiciel KRUS w Sokołowie Podlaskim przedstawił komisji informację ze swej działalności na terenie 

Powiatu Sokołowskiego za 2024r.  

Przedstawiciel ARiMR w Sokołowie Podlaskim omówił informację Powiatowego Biura Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z działalności na terenie Powiatu Sokołowskiego w 2024 r.   

Zastępca dyrektora oraz księgowa SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przedstawili informację ekonomiczno-

finansową SP ZOZ za IV kwartał 2024r.   

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swojej działalności za 2024 rok.  

Zaopiniowała projekty uchwał na XI sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

 

W dniu 24 kwietnia 2025r.  

Kierownik Wydziału Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego zapoznała komisję z zakresem rzeczowym i 

wydatkami poniesionymi w 2024r. na przebudowę, remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych oraz 

ważniejszych inwestycji w powiecie.   

Kierownik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji Starostwa Powiatowego przedstawiła informację o 

formach promocji Powiatu Sokołowskiego.  

Powiatowy Lekarz Weterynarii przedstawił informację o działaniach prowadzonych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego w 2024r.   

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sokołów Podlaski przedstawił informację o stanie gospodarki leśnej na terenie 

Powiatu Sokołowskiego w 2024 r.  

Przedstawiciel Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Sokołowie Podlaskim zapoznał komisję z informacją 

z przebiegu Walnych Zgromadzeń Delegatów Gminnych Spółek Wodnych w Powiecie Sokołowskim w 2024r.  

Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przedstawił komisji informację ekonomiczno-finansową SP ZOZ 

za I kwartał 2025r.   

W dniu 20 maja 2025r.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XIII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

W dniu 23 czerwca 2025r.  
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Skarbnik Powiatu zapoznała komisję ze: 

- sprawozdaniem finansowym Powiatu Sokołowskiego za 2024r.  

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sokołowskiego za 2024r.  

- informacją o stanie mienia komunalnego Powiatu Sokołowskiego na dzień 31 grudnia 2024 r. 

- z opinią RIO w sprawie wykonania budżetu  

- sprawozdaniem rocznym o udzielonych zamówieniach publicznych za 2024r 

- informacją o pozyskanych i wykorzystanych środkach zewnętrznych w 2024r.  

- z analizą wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego za I kwartał 2025r.. 

Komisja zapoznała się z Raportem o stanie powiatu za 2024r.  – członkowie komisji uznali, że nie będą 

omawiać tego punktu. 

W tematyce dotyczącej SP ZOZ komisja obradowała wspólnie z Komisją Zdrowia, Oświaty i Spraw 

Społecznych.   

Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przedstawił sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim za 2024 r. oraz przedstawił informację ekonomiczno-finansową SP ZOZ za I kwartał 2025r.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XIV sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

 

W dniu 25 września 2025r.  

P.o. dyrektora Zarządu Zlewni oraz przedstawiciel Nadzoru Wodnego w Sokołowie Podlaskim przedstawili 

informację dotyczącą możliwości prowadzenia nowych inwestycji melioracyjnych w Powiecie Sokołowskim 

- Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie RZGW w Lublinie Zarząd Zlewni w Sokołowie Podlaskim.  

Z-ca dyrektora i gł. księgowa SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przedstawili informację ekonomiczno-

finansową SP ZOZ za II kwartał 2025r.   

 

W dniu 7 października 2025r.  

Skarbnik Powiatu zapoznała komisję z informacją o wykonaniu dochodów i wydatków Powiatu 

Sokołowskiego za I półrocze 2025 r.  

Prezes PKS „Sokołów” w Sokołowie Podlaskim S.A. przedstawił informację ekonomiczno-finansową PKS 

„Sokołów” w Sokołowie Podl. S.A.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XVII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

 

W dniu 27 listopada i 12 grudnia 2025r.   

Kierownik Wydziału Dróg Publicznych zapoznała komisję z zakresem rzeczowym i wydatkami poniesionymi 

w okresie styczeń–wrzesień 2025 r. na przebudowę, remonty i bieżące utrzymanie dróg powiatowych.   

Skarbnik Powiatu oraz kierownik Wydziału Dróg Publicznych i kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia 

zapoznali komisję z analizą wykonania dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego za okres 

styczeń-wrzesień 2025r, ze szczególnym uwzględnieniem wydatków finansowanych potrzebami oświatowymi 

oraz realizacją zadań z zakresu dróg publicznych.   

Komisja pracowała nad projektem budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2026 r. oraz nad projektem wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2026-2040.   

Komisja wypracowała opinię do w/w projektów uchwał.   

 

W dniu 18 grudnia 2025r.  

Komisja zapoznała się z opiniami komisji stałych oraz wypracowała własną opinię do projektu budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2026r. oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na 

lata 2026-2040.  

Zaopiniowała projekty uchwał na XX sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.   

        

       Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów  

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego  

                           

                              Marcin Pasik 

 


